

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Breth Entreprenørforretning ApS

Skerrildgårdvej 10, Breth  
7150 Barrit

CVR-nr. 30 24 70 86

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/04 2021

---

Lars Østergaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Breth Entreprenørforretning ApS  
Skerrildgårdvej 10, Breth  
7150 Barrit

CVR-nr.: 30 24 70 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 9. februar 2007

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Lars Østergaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i at drive entreprenørvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 337.452, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 583.592.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.049.510</b>	<b>581.748</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(310.157)</u>	<u>(347.744)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>739.353</b>	<b>234.004</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(274.103)</u>	<u>(301.670)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>465.250</b>	<b>(67.666)</b>
Finansielle indtægter		0	14
Finansielle omkostninger		<u>(32.604)</u>	<u>(29.796)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>432.646</b>	<b>(97.448)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(95.194)</u>	<u>21.442</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>337.452</u></b>	<b><u>(76.006)</u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>224.452</u>	<u>(186.606)</u>
		<b><u>337.452</u></b>	<b><u>(76.006)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.379.815	1.190.228
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.379.815</u>	<u>1.190.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.379.815</u>	<u>1.190.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	157.184
Andre tilgodehavender		45.784	0
Selskabsskat		0	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>83.284</u>	<u>169.184</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>539.779</u>	<u>308.387</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>623.063</u>	<u>477.571</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.002.878</u>	<u>1.667.799</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		345.592	121.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>583.592</u></b>	<b><u>356.740</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>142.039</u>	<u>58.175</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>142.039</u></b>	<b><u>58.175</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>464.378</u>	<u>608.429</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>464.378</u></b>	<b><u>608.429</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	221.000	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.734	86.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		288.453	236.056
Selskabsskat		3.477	0
Anden gæld		<u>255.205</u>	<u>106.742</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>812.869</u></b>	<b><u>644.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.277.247</u></b>	<b><u>1.252.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.002.878</u></b>	<b><u>1.667.799</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	121.140	110.600	356.740
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	224.452	113.000	337.452
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>345.592</b>	<b>113.000</b>	<b>583.592</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		337.452	(76.006)
Reguleringer	9	181.901	310.010
Ændring i driftskapital	10	<u>232.837</u>	<u>111.047</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>752.190</b>	<b>345.051</b>
Renteindbetalinger og lignende		0	14
Renteudbetalinger og lignende		<u>(32.457)</u>	<u>(29.796)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>719.733</b>	<b>315.269</b>
Betalt selskabsskat		<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>723.733</b>	<b>317.269</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(568.690)	(22.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>325.000</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(243.690)</b>	<b>(22.000)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(439.551)	(228.212)
Indgåelse af leasingforpligtelser		301.500	0
Betalt udbytte		<u>(110.600)</u>	<u>(108.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(248.651)</b>	<b>(336.212)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>231.392</b>	<b>(40.943)</b>
Likvider 1. januar 2020		<u>308.387</u>	<u>349.330</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>539.779</b>	<b>308.387</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>539.779</u>	<u>308.387</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>539.779</b>	<b>308.387</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Kompensation, Covid19	<u>101.245</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster</b>	<b><u>101.245</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	279.981	295.800
Pensioner	0	34.258
Andre omkostninger til social sikring	18.536	15.370
Andre personaleomkostninger	<u>11.640</u>	<u>2.316</u>
	<b><u>310.157</u></b>	<b><u>347.744</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>274.103</u>	<u>301.670</u>
	<b><u>274.103</u></b>	<b><u>301.670</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.330	0
Årets udskudte skat	<u>83.864</u>	<u>(21.442)</u>
	<b><u>95.194</u></b>	<b><u>(21.442)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	2.954.306
Tilgang i årets løb	568.690
Afgang i årets løb	<u>(437.765)</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.085.231</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.764.078
Årets afskrivninger	274.103
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(332.765)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.705.416</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.379.815</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.061.028</u>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	142.039	91.919
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(33.744)</u>
	<b><u>142.039</u></b>	<b><u>58.175</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	823.429	685.378	221.000	0
	<b>823.429</b>	<b>685.378</b>	<b>221.000</b>	<b>0</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingselskabet har pant i leaset materiel med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 1.061 t.kr. (pr. 31. december 2019: 1.086 t.kr.)

### 9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter	0	(14)
Finansielle omkostninger	32.604	29.796
Af- og nedskrivninger	54.103	301.670
Skat af årets resultat	95.194	(21.442)
	<b>181.901</b>	<b>310.010</b>

### 10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	73.900	(10.180)
Ændring i leverandører mv.	158.937	121.227
	<b>232.837</b>	<b>111.047</b>